FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON. PORTARIA Nº061/2018-FCECON.

	A Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia Fcecon, no uso de suas atribuições legais; Considerando a regulamentação dos programas de residência médica no Brasil; Considerando a obrigatoriedade de pagamento de bolsa aos profissionais de saúde residentes em regime especial de treinamento em serviço de 60 horas semanais; Resolve: I – Publicar as vagas ocupadas por programa de residência médica no ano de 2018; Cancerologia Cirúrgica – 4 vagas. II – Certifique-se, Cumpra-se Anote-se e Publique-se. Gabinete da Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia - Fcecon .
Manaus, 05 de julho de 2018

Ana Paula Lemes Jesus dos Santos

Diretora Presidente